ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 32
ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 года № 14\1 ос
г. Сызрань

«О реализации проекта «Цифровая образовательная среда»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.12.2019 № 649 «Об
утверждении Целевой модели цифровой образовательной среды», а также Распоряжения
Правительства Самарской области от 04.07.2019 № 654-р "О реализации в Самарской
области в 2020−2022 годах мероприятий по внедрению целевой модели цифровой
образовательной среды в общеобразовательных организациях и профессиональных
образовательных организациях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в ГБОУ ООШ №32 г.Сызрани по развитию Цифровой
образовательной среды в соответствии с методическими рекомендациями
Распоряжения Правительства Самарской области от 04.07.2019 № 654-р "О
реализации в Самарской области в 2020−2022 годах мероприятий по внедрению
целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных
организациях и профессиональных образовательных организациях"

2. Назначить ответственными за организацию работы: и.о директора по УВР
Кучеренко М.Н., учителя информатики Долгову А.А.

3. Ответственным за организацию работы осуществить подготовку условий для
реализации проекта ЦОС в соответствии с Планом.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ№32 А.С.Гордеева

С приказом ознакомлены:

Долгова А.А.

Кучеренко М.Н.